
Uchwala Nr XV/98/99
RadY Nliejskiej w Ostrzeszowie

zdnta 22 grudnia 1999r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomoici na 2000r'

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 mmca 1990r. o samorz4dzie

gointtfmt (tekst jednolity: Dz.U.Nr 13, z 1996t. poz. 74 ze zrnianami) oraz art. 5

irt t.'urt. 7 ust i, art. li ust 2 ustawy z dnta 12 stycznia 1991r. o podatkach i opla-

tach lokalnych (Dz.U.Nr 9, poz. 31 ze znianami) Rada Mejska uchwala co nastgpuje:

$1

Wprowadza sie rocane stawki podatku od nieruchomoSci w wysokoici:

t. bd imt powierzchni uzytkowej budlmk6w mieszkalnych lub ich cz96ci 0"37 zl;

2. Od 1m2 powrerzchni uZ1'tkowej bud*k6w lub ich czQici zri4zarrych z dnaldno-

dci4 gospodarc zqinnqniL roiniCza lub lefna, z wyj4tkiem budynk6w 1ub ich czeicr

prryizielonych na pohzeby bytowe os6b zajmuj4cych lokale mieszkalne oraz od

""q$.i 
buqrnko* mieszkalnych zajEtych na prowadeenie dzialalnoSci gospodarczej

13.29 zl'.
3. Oi 1mt powierzchni uzytkowej budynk6w lub ich czgdci zajgtych na prowadzenie

dzialalnodci gospodarczej w zakresie obrotu lsnalifikowanym materidem siewnym

6.68 zl:
+. OO t#powierzchni uiytkowej pozostalych budpk6w lub ich czQ$ci 3'57 zl;

5. Od budo*li 2 % ich wartodci;
6. Od lm? powierzchni gruntdw zrn'iq-zanych z dzidalnoSci4 gospodarcz4 ina4 niz

dzidalnoii roLricza lub le$na, z wyj4tkiem mdganych z budpkami mieszkalnyni

Oo44 zl;,

7. Od grunt6w:
a) bedqclmi u4/"tkami rolryrni nie wchodz4clmi w sklad gospodarstw rolnych' 

w rozumieniu przepis6w ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym,

wykorzystywanych na cele rolnicze 0,03 zl; od 1 mi powierzch'ni

b) poa.1"aot*oi, zajqtych na zbiomiki wodne retenqljne lub elektrovtni wodnych

2 ,19 zl od t ha Powierzchni,
c) pozostalych 0'06 zl od 1m'powierzchni,

$2

Zwalnia sig z podatku:

1. Inkubator Przedsiqbiorczodci (firmy, ktore dzialaj4 nie dfu2ej niz dwa lata).

2. Wysypisko miejskie.



4.

Podmiotygospodarczeprowadz4cesl.:upproduLt6ywt6mychtj.szklo'makulaturEi
t*o."yu* itto" e (dotyczy powierzchni tylko zajmowanej na t4 deidaho$i)'

WaScicieti budynkiw mieszkalnych, w L1orych prowadzona jest dzidatrodi pro-

OJc11j"". trandlowa, uslugowa oiaz budynk6w cz,l.nszowych, L16rzy dokonali od-

,,o*l'#u'"t"**3i tlanego budy'ku i zto4lt wniosek udokumentowany rachunkani

"u 
*ytoo*. prace, za-rruyj4tkiem, wtradcicieli budynk6w usytuowanych 1nry{ i

J G*. Sitcorskiego od i Z do nr 12, ktorzy korzystaj4 z zwolnienia od podatku

je$li przy odnowieniu elewacji ftontowych uwzglgdnili kolorystykg opraco1lln4
"pr""-p-i.tt*ta 

a zrajdujqpasiQ w UnQdzie Masta i Gnriny w Wydziale Gospo-
'Autti eo"tt r"ott"i i Oihrony Srodowiska

$3

Upowainia siq Burmistrza do zatrudnienia inkasent6w dl1 Poboru nd"t\ od nieru-

chomosci, poa"*," rolnego i podatkrr leinego od os6b fizitcznych i ustalenia wyso-

kosci 'llynagrodzenia za inkaso. 
$4

W1'konanie uchwal,v potierza sq Zarz4do.uri. Masta i Gminy'

$s

uchwda wchodzi w irycie z dniem 1 styczria 2000 roku i podlega ogloszeniu

w sposob zvqrczajowc Przyjety.
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